


            P R I J E D L O G 
        
 
Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine”, br. 
10/97, 107/07 i 94/13), članka 50. i 52. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina  te članka 16. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni 
tekst, 9/09, 11/09 -  pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline na ___ sjednici, održanoj dana ____________, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina 

 
 

Grozdana Hunjek, odgajateljica predškolske djece (VŠS), iz Breznice 100, 42225 Breznički Hum, imenuje 
se za ravnateljicu Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina. 
 
Ista se imenuje na razdoblje od četiri godine, počevši s danom 01. siječnja 2017. godine. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Sukladno odredbama članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju i članka 52. Statuta 
Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina 
raspisalo je natječaj za izbor/imenovanje ravnatelja/ice  Dječjeg  vrtića  Proljeće  Sveti  Ivan  Zelina,  koji  
je  objavljen  dana  11. listopada 2016. godine u “Zelinskim novinama”, javnom/službenom glasilu 
Grada Sv. Ivana Zeline, na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Grada Sv. Ivana Zeline, na mrežnim 
stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te mrežnim stranicama i oglasnim 
pločama Djećjeg vrtića Proljeće Sv. Ivan Zelina. Rok za dostavu pisanih prijava na natječaj bio je 8 dana 
od dana objave natječaja u “Zelinskim novinama”, dakle 19. listopada 2016. godine. 
Na natječaj su se prijavile tri kandidatkinje i to: Nataša Riđan, Nespeš 81, 10382 Donja Zelina, Martina 
Hrupec, Šulinec 4a, 10380 Sveti Ivan Zelina, te Grozdana Hunjek, Breznica 100, 42225 Breznički Hum.                                 
. 
Upravno vijeće na svojoj  37. sjednici utvrdilo je da su sve tri prijave pristigle pravodobno, da su 
pravovaljane i zadovoljavaju svim uvjetima iz natječaja. 
Upravno vijeće je na svojoj 38. sjednici obavilo razgovor sa sve tri kandidatkinje, te na istoj sjednici, 
nakon obavljenog razgovora s kandidatkinjama, utvrdilo prema Gradskom vijeću Grada Svetog Ivana 
Zeline prijedlog odluke da se za ravnateljicu Dječjeg vrtića Proljeće imenuje Grozdana Hunjek, 
odgajateljica predškolske djece (VŠS) iz Breznice 100, 42225 Breznički Hum, na razdoblje od četiri 
godine, počevši s danom 01. siječnja 2017. godine.     
Obzirom da, prema članku 37. stavku 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  te članku 50. i 
52. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina, ravnatelja imenuje osnivač, odnosno Gradsko vijeće 
na prijedlog upravnog vijeća dječjeg vrtića, odlučeno je kao u izreci. 
 
 
 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove odluke nije dopuštena žalba. 
Svaki prijavljeni kandidat na natječaj ima pravo da pregleda natječajni materijal i da u roku 30 dana od 
dana primitka ove Odluke pokrene upravni spor tužbom, koja se  podnosi Upravnom sudu u Zagrebu, 
Avenija Dubrovnik 6, neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno 
dostavlja elektronički.  



Osoba koja je podnijela prijavu na natječaj može tužbom pobijati ovu Odluku zbog bitne povrede 
postupka ili zbog toga što izabrani kandidat ne ispunjava uvjete koji su objavljeni u natječaju. 
   
  

                                                                                                                                            
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
                                                                                        Dubravko Ponoš, dipl.ing.MBA               
 
 
 
Dostaviti: 

1. Grozdana Hunjek, Breznica 100, 42225 Breznički Hum 
2. Nataša Riđan, Nespeš 81, 10382 Donja Zelina 
3. Martina Hrupec, Šulinec 4a, 10380 Sveti Ivan Zelina 
4. Dječji vrtić Proljeće Sveti Ivan Zelina, Bocakova ulica 7, 10380 Sv. I. Zelina 
5. Pismohrana. 

  



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 

 
 
 

 

 
KLASA:  013-03/16-01/6 
UR.BROJ: 238/30-02/07-16-2 
Sv. Ivan Zelina, 16. studeni 2016. 

 

   
  
        
Na temelju članka 36.a Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 

10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 50. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 8/01, 1/06, 
9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst) dajem  

 
          

M I Š L J E N J E 
    
 
Podržavam prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Proljeće“ Sveti Ivan Zelina da se Grozdana 

Hunjek, odgajateljica predškolske djece (VŠS), iz Breznice 100, 42225 Breznički Hum, imenuje za 
ravnateljicu Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina na razdoblje od četiri godine, počevši s danom 01. 
siječnja 2017. godine. 

 
 
 

        
          GRADONAČELNIK 

 
                   Hrvoje Košćec 
 
        
 

 


	imenovanje ravnateljice
	Dječji vrtić Proljeće - imenovanje ravnateljice 2

